
 

 

 

P O Z V Á N K A  N A  T Ř Í D N Í  S C H Ů Z K Y  
 

Vážení zákonní zástupci, vážení rodiče, 

dovoluji si Vás pozvat na třídní schůzky, které se uskuteční 13. listopadu 2024 od 17:30 hodin v kmenových 
třídách Gymnázia v Jateční ulici. Třídní učitelé Vás seznámí s hodnocením výsledků vzdělávání za 1. čtvrtletí 
tohoto školního roku a poskytnou Vám další aktuální informace. Poté můžete absolvovat konzultace 
s jednotlivými vyučujícími či s vedením školy. Budeme Vám k dispozici ve svých kabinetech a kancelářích 
do 19 hodin.  

Při této příležitosti Vás chci laskavě požádat o příspěvek do nadace školy Jatečfond pro tento školní rok. Na 
webových stránkách školy najdete bližší informace o účelu a smyslu nadace. Chcete-li platbu uskutečnit před 
třídními schůzkami, je možná, na webu máme QR kód umístěn v záložce Veřejnost → Nadační fond. 
Nezapomeňte ale na VS, kterým je evidenční číslo žáka. 

Setkání se zástupci tříd do nadačního fondu školy se uskuteční před třídními schůzkami v 17:00 na žlutém 
patře (2. NP) v učebně A 206. 

Velice Vás ještě prosím o to, abyste neváhali a případné náměty, připomínky, názory či dotazy sdělili 
předem na adresu: tridnischuzky@gymjat.cz, do předmětu zprávy uveďte „Třídní schůzky“. 

Spolu se svými kolegy se těším na setkání s Vámi. 

 
V Ústí nad Labem 24. 10. 2024 
 
 
 
          ……………………………… 

Mgr. Radka Brejchová 
ředitelka školy 

 
 
  

https://www.gymjat.cz/verejnost/nadacni-fond
mailto:tridnischuzky@gymjat.cz

		2024-10-24T11:24:13+0200
	Mgr. Radka Brejchová




